
 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
NOMOR : K/UBL/FEB/000/070/09/2020 

 

TENTANG : 
 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA PRAKTIK (KKP) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

 

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas Kuliah Kerja Praktik mahasiswa Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur perlu diberikan bimbingan yang cermat 
dan intensif; 

 

b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing Kuliah 

Kerja Praktik (KKP) Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 bagi 
mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur;  

 

Mengingat : 1) Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi 

  2) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum No. K/UBL/FEK/021/08/14 

  3) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum 2017 No. K/UBL/FEB/000/026/08/17 
  4) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

  5) Statuta Universitas Budi Luhur 
 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  
 

PERTAMA : Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang nama–
namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Kuliah 

Kerja Praktik mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester 

Gasal 2020/2021.  
 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Praktik adalah  membimbing serta 
memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

dalam persiapan kerja praktek dan pembuatan laporan. 
 

KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Praktik bertanggung 
jawab kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur melalui Ketua 

Program Studi. 
 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 
apabila di kemudian hari diketahui terdapat kekeliruan. 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada tanggal :   28 September 2020 

--------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 
 

 
 

 Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 

 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/070/09/2020 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Praktik (KKP) Semester Gasal 2020/2021 
  Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Agus Sriyanto, SE., MM 

2. Aris Wahyu Kuncoro, SE., MM 

3. Astrid Dita Meirina Hakim, SE., MBA 

4. Dr. Dewi Murtiningsih, S.Kh., MM 

5. Muhammad Jusman Syah, SE., MM 

6. Elizabeth, SE., MM 

7. Hari Subagio, SE., MM 

8. Dr. Kartini Istikomah, SE., MM 

9. Marsin, SE, MM 

10. Maruji Pakpahan, S.Kom, M.A.P 

11. Mia Laksmiwati, SE., MM 

12. Dr. Moh. Mabrur Taufik, S.Ag, SE., MM 

13. Drs. Nurmansyah, MMSI 

14. Pambuko Naryoto, SE., MM 

15. Ravindra Safitra Hidayat, SE., MM 

16. Retno Fuji Oktaviani, SE., MM 

17. Rizky Pratomo Sunarwibowo, SE., MM 

18. Said, SE., MM 

19. Dra. Slamet Mudjijah, SE., MM 

20. Sudiyatno Yudi Nugroho, SE., M.Hum, MM 

21. Sugeng Priyanto, SE., MM 

22. Welas, SE., MM 

23. Widi Wahyudi, S.Kom, SE., MM 

24. Yugi Setyarko, SE., MM 

25. Yuwono, SE., MM 

26. Dra. Zulvia Khalid, M.Pd, MM 

 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal :  28 September 2020 
----------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 

 
 

 
Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




